perem periculo, præsertim cum audirem, ne in calamitate quidem constitutis curam pietatis excidisse, & fici ac nucibus eos uitam sustentare, ueni Romam multis in mari exhaustis periculis. mersa em̄ nostra nau in medio mari Adriatico, circiter sexcenti per totam noctem natauimus, & diluculo demum Cyrenaicam nauem deo fauente conspicati, octuaginta fermè nostrū feliciorē usi natatu in eam recepti sumus. ita seruatus Dicæarchiam, siue Puteolos ut Itali uocare malunt, familiaritatē contraxi cum Alituro mimorum auctore, qui Iudæus genere Neroni charus erat: per quem ubi Poppeæ uxori Cæsaris insnotui, confestim per eam impetraui absolutionē illis sacerdotibus: prætercq; magnis donatus ab ea muneribus in patriā reuersus sum, ibi deprehendi iam nouarū rerum studia gliscere, multoscq; ad defectionē spectare à Ro. po. Itaq; conabar seditionosos ad meliore mentē reducere, proponens eis ob oculos cū quibus essent bellū gesturi, nimirum cum Romanis, quibus & peritia rei militaris, & felicitate essent impares: monebamq; ne temere ac imprudenter patriam sc̄q; & suos in extremū periculū coniicerent. ad hunc modū uehementer dehortabar, infelicissimū belli finē prospiciens. nec tamē quicquā profeci, tanta erat tum desperatorū insania. Veritus igitur ne eadē continenter apud eos repetens in odiū atq; suspicionē inciderem, quasi fautor hostiū, ne'ue hoc nomine cōprehensus ab eis neci traderer, occupato iam castello Antonia cessi ad templū interius. deinde post occisum Manahemū & primates latronum cohortis rursum ex tēplo prodij, uersabarq; cum pontificibus & Phariseorum primoribus, non mediocriter sibi timentibus. uidebamus enim populū arma corripuisse, ipsi inopes consilij, & cum non possemus tumultuatores cōpescere, q; ea res nō careret periculo, simulabamus quidē nos p̄bare illorū sententiā, suadebamus tñ ut se continerent, & hostem abire sinerent, q; speraremus Gessiū breui uenturū cum ualidis copijs, & eum tumultum sedaturum. At ille reuersus, & in prælio cum multis occisus, sua clade extremam toti nostræ genti calamitatē attulit: mox em̄ belli autorib. additus est animus, sperantibus omnino Romanos deuincēdos, quo tēpore & aliud quiddam accidit. Syriæ urbium circumuicinarū habitatores Iudæos intra eadem mœnia secū degentes cōprehensiones unā cum uxorib. & liberis trucidabant, sine ullo crimine: quippe qui neq; deficere à Romanis cogitauerant, neq; contra ipso priuatim aliquid moliti fuerant. Sed inter cæteros eminuit impia Scythopolitarū immanitas. Cum enim bello peterentur à Iudæis exteris, coegerūt suos Iudæos cōtra tribules arma sumere, quod nostris uetitū est legibus: horumq; ope hostes profligati sunt. post uictoriā autē obliti fidei socijs inquilinis debitæ, omnes occiderunt, cū essent multa hominum eius gentis millia. nec mītius tractati sunt Iudæi Damascē incolæ. Sed de his prolixius in libris De bello Iudaico narrauimus: nunc ob hoc tantū earum cladiū memini, ut sciat lector nostrā gentē nō ultro sed necessitate cōpulsam ad id bellū deuenisse. Itaq; profigato Gessio Hierosolymitanorū primores cum uiderent latrones cæterosq; pacis turbatores habere armorum copiam, ueriti ne ipsi inermes inimicis obnoxij fierēt, ut post accidit: cognitoq; q; Galilæa nondū tota à Romanis defecisset, sed pars eius etiam tum quiete ageret: miserunt eò me & alios duos sacerdotes, uiros honestos ac bonos, loazarū & Iudā, ut prauis illis hominibus persuas-